No

312
311
321
310
230
292
228
322
293
200
110
128
229
167
270

Nom

Lehmeier Nathalie
Billig Isabel
Poncelet Cora
Lippert Steffi
Germeoux Caroline
Felten Nathalie
Arnarson Petra
Speccio Alyssia
Huberty Yana
Ribeiro Maguy
Wildschitz Emilie
Staus Shirine
Coelho Jessica
Wiltgen Maité
Bechtold Julie

Fédération Luxembourgeoise de Gymnastique

Championnats individuels en Gymnastique Générale
Bettembourg, Hall Sportif - 6 février 2010

Juniors féminins Al - 1996

Equipe

Union Dudelange
Union Dudelange
FlicFlac Déifferdeg
Union Dudelange
Gym Bonnevoie

Le Travail Schifflange
Gym Bonnevoie
FlicFlac Déifferdeg

Le Travail Schifflange
Le Réveil Bettembourg
Athlético Steinfort
Espérance Esch

Gym Bonnevoie
Sporting Club Belvaux
U.S. Echternach

Barres

15.900
16.050
16.050
16.050
15.500
15.600
14.700
14.350
14.400
15.150
14.000
14.100
14.350
14.100
13.400

Sol

16.467
16.333
15.933
16.300
15.567
15.800
15.600
15.700
15.400
15.267
15.733
15.100
15.833
12.067
14.767

Poutre

16.033
15.700
15.533
15.233
16.000
14.467
15.467
15.367
15.200
13.500
14.633
14.967
13.700
13.767
10.600

Saut

15.950
15.850
16.150
15.950
15.600
15.750
15.600
15.600
15.600
16.500
15.500
15.550
15.600
14.900
15.650

« meilleure junior » individuel en gymnastique générale 2010
Lehmeier Nathalie - Union Dudelange
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Total

64.350
63.933
63.666
63.533
62.667
61.617
61.367
61.017
60.600
60.417
59.866
59.717
59.483
54.834
54.417

Place
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No

325
282
123
323
324
111
124
162
232
201
202
160
102
161
163
125
127
269
283

No

203
249
308
309
220
157
326
101
231
248
250
257
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Nom

Weber Elyna
Hoffmann Elena
Austin Mackenzie
Daix Lisa
Philippe Caroline
Berens Michele
Bonaria Jessica
Pereira Chiara
Lentze Capucine
Montagna Giulia
Pinto Aurelie
Oliveira Melanie
Fischbach Celina
Ndzana Laurie
Sanchis Mara
Clemons Abigail
Peters Michelle
Goncalves Lisy

Lahr Julia

Nom

Bucher Ella
Adam Marine
Batista Jessy
Polidori Jana
Kieffer Jana
Rose Katharina
Heck Jill
Federspiel Claire
Eschbour Judith
Piindel Vicky
Braun Caroline

Vo Cheyenne

Juniors féminins A2 - 1997

Equipe

FlicFlac Déifferdeg

Le Travail Schifflange
Espérance Esch
FlicFlac Déifferdeg
FlicFlac Déifferdeg
Athlético Steinfort
Espérance Esch

La Patrie Ettelbriick
Gym Bonnevoie

Le Réveil Bettembourg
Le Réveil Bettembourg
La Patrie Ettelbriick
Alouette Colmar Berg
La Patrie Ettelbriick

La Patrie Ettelbriick
Espérance Esch
Espérance Esch

U.S. Echternach

Le Travail Schifflange

Barres

16.000
15.100
15.200
14.650
15.100
13.400
14.350
13.900
13.600
13.850
14.950
12.850
13.600
12.500
12.850
13.600
11.400
11.150
12.700

Sol

15.533
15.767
15.367
15.333
15.367
15.633
13.433
15.100
15.467
15.200
13.800
14.133
15.433
15.200
14.400
13.367
13.533
12.067
10.900

Poutre

15.967
15.000
15.700
15.600
14.467
13.967
14.933
13.800
14.033
12.633
12.767
14.833
12.567
13.667
13.833
12.533
13.467
13.867
11.730

Juniors féminins A3 - 1998

Equipe

Le Réveil Bettembourg
C.E.P. Strassen

Union Dudelange
Union Dudelange
Aurore Oetrange

La Patrie Ettelbriick
FlicFlac Déifferdeg
Alouette Colmar Berg
Gym Bonnevoie
C.E.P. Strassen

C.E.P. Strassen

S.G. Housen

Barres

15.600
15.350
14.300
15.150
14.150
12.000
12.700
12.600
12.550
15.000
14.750
12.250
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Sol

15.967
15.633
15.733
15.133
15.300
14.867
12.767
13.500
13.433
14.833
14.600
11.833

Poutre

14.900
13.900
14.200
14.167
14.633
13.933
15.967
14.367
14.433
10.567
09.200
12.233

Saut

16.000
16.000
15.400
15.450
15.300
15.550
15.750
15.050
14.600
15.850
15.900
15.350
15.450
15.050
13.700
15.050
14.950
14.400
15.050

Saut

16.000
15.450
15.750
15.450
15.500
15.850
15.200
15.450
15.450
15.000
14.750
15.150

Total

63.500
61.867
61.667
61.033
60.234
58.550
58.466
57.850
57.700
57.533
57.417
57.166
57.050
56.417
54.783
54.550
53.350
51.484
50.380

Total

62.467
60.333
59.983
59.900
59.583
56.650
56.634
55.917
55.866
55.400
53.300
51.466

Place
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Juniors féminins A4 - 1999 + 2000 + 2001

No |[Nom Equipe Barres
307 Serarcangeli Loriane Union Dudelange 14.850
204 Sassi Marie Le Réveil Bettembourg |14.700
120 Eyschen Anne Espérance Esch 14.250
112 |Kipulu Prudence Athlético Steinfort 13.750
206 Lam Cheryl Le Réveil Bettembourg |13.550
122 Kremer Mandy Espérance Esch 14.350
306 Kieffer Weber Kim  |Union Dudelange 13.850
105 |Schummer Xenia Alouette Colmar Berg |13.150
104 [Loos Anne Alouette Colmar Berg 08.800
233 Pederson Miya Gym Bonnevoie 12.750

No

252
327
320
113
116
165
329
168
273
166
319
234
115
140
114
318

Juniors féminins B1 - 1996

Sol

15.833
15.333
14.733
13.967
14.867
13.433
12.900
12.267
12.533
14.333

Poutre

15.200
14.133
14.400
14.300
12.100
12.933
13.467
13.733
11.833
15.133

Saut

15.700
16.100
15.400
15.900
15.350
15.050
15.200
15.350
14.150
00.000

Total

61.583
60.266
58.783
57.917
55.867
55.766
55.417
54.500
47.316
42.216

Nom Equipe Barres | Sol Saut | Total Place
Hardt Lola C.E.P. Strassen 14.250 |13.400 |13.950 41.600 1
Ciancanelli Julie FlicFlac Déifferdeg 13.500 (13.800 |13.950 41.250 2
Elias Sarah Union Dudelange 13.550 (13.600 (13.950 |41.100| 3
Barone Laura Athlético Steinfort 13.450 |13.400 |13.950 40.800, 4
Kipulu Victorine Athlético Steinfort 13.65013.050 /13.750 40.450| 5
Meyers Noemie La Patrie Ettelbriick |12.95013.550 13.800 40.300, 6
Osmanovic Dzenisa FlicFlac Déifferdeg 12.25013.950|14.050 |40.250| 7
Zigrand Isabelle Sporting Club Belvaux |13.100 |13.350 |13.700 40.150| 8
Da Silva Jennifer Etoile Rumelange 13.20013.100|13.700 |40.000| 9
Reiser Chloe La Patrie Ettelbriick |11.70013.950 |13.85039.500 | 10
Heim Marine Union Dudelange 12.650/13.150|13.650/39.450 | 11
Cordella Luana Gym Bonnevoie 13.30012.65013.500 |39.450| 11
Fox Stella Athlético Steinfort 12.000 |13.150|13.900 [39.050 | 13
Ehmann Larissa Espérance Esch 11.40012.900|13.700 |38.000 | 14
Fox Sara Athlético Steinfort 10.750 |13.300 |13.600 37.650 | 15
Kucharczyk Saskia |Union Dudelange 12.15012.500 12.850 37.500 | 16
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No

331
117
212
334
224
109
169
226
469
170
225
295
118
213
336
301
298
164
317
119
227
335
211
235
333
246
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Juniors féminins B2 - 1997

Nom Equipe Barres | Sol Saut  Total Place
Eischen Sanja FlicFlac Déifferdeg 14.300 14.000 14.200 42.500 4 1
Biichler Svenja Athlético Steinfort 13.800 13.400 14.050 (41.250 2
Simon Charly Le Réveil Bettembourg |13.167 13.800 14.100 41.067 | 3
Machado Palma Gwendoline FlicFlac Déifferdeg 13.033/13.850|14.150 (41.033 | 4
D'Orazio Lisa Aurore Oetrange 13.467 |13.450 |14.050 40.967 | 5
Zeimes Maite Alouette Colmar Berg [13.367(13.500 |14.050 [{40.917 | 6
Gomes Deisi Sporting Club Belvaux |13.43313.650|13.800 (40.883 7
Renckens Fabienne Aurore Oetrange 13.567|13.450|13.800 40.817 8
Schmit Dana Athlético Steinfort 13.600 |13.300 |13.850 |40.750 | 9
Lopes Soraia Sporting Club Belvaux |13.267 13.30013.950 40.517 | 10
Gudmunsdottir Helena Aurore Oetrange 13.233/13.200 /14.000 40.433 | 11
Stouffs Eva Le Travail Schifflange | 13.367 /13.100|13.950 |40.417 | 12
Lill Romy Athlético Steinfort 13.233|13.250|13.900 40.383 | 13
Hennico Corinne Le Réveil Bettembourg 112.533 13.600 |14.050 |40.183 | 14
Weiler Sarah FlicFlac Déifferdeg 12.267 |113.600 |14.150 |40.017 | 15
Kelley Lisa C.G. Remich 13.100 |13.25013.650 |40.000 | 16
Freis Anna C.G. Remich 13.367/12.900 13.65039.917 | 17
Manternach Véronique La Patrie Ettelbriick 12.967 13.200 /13.650|39.817 | 18
Thordardottir Emilia Union Dudelange 12.867|12.950|13.850|39.667 | 19
Dempsey Eilidh Athlético Steinfort 12.067 |13.500 |14.100 |39.667 | 19
Thill Kim Aurore Oetrange 12.567 /13.000 113.900 |39.467 | 21
Tucci Brenda FlicFlac Déifferdeg 12.30013.300 13.600 |39.200 | 22
Schmitz Natascha Le Réveil Bettembourg |11.367 |12.950|13.900 |38.217 | 23
Delli Chloé Gym Bonnevoie 12.000|12.70013.500 |38.200 | 24
Lanners Sara FlicFlac Déifferdeg 11.867|12.55013.600 |38.017 | 25
Di Consoli Nadia Gym Bonnevoie 11.86711.900 (13.250 /37.017 | 26
Juniors féminins B3 - 1998
No Nom Equipe Barres Sol Saut | Total Place
222 Carlsson Linnea Aurore Oetrange 14.033 |14.100 14.150 42.283 1
296 Borges Catarina C.G. Remich 13.267 13.850 14.000 41.117 4 2
171 Hansen Lisa Sporting Club Belvaux [13.367 |13.700 13.900 40.967 | 3
470 Dejong Emma Athlético Steinfort 13.167 |14.150 13.650 40.967 3
471 |Kuborn Véronique Athlético Steinfort 13.267 |13.650 |13.500 |40.417 | 5
258 Kesseler Jenny S.G. Housen 13.433/13.350/13.500 {40.283 6
305 |Soisson Martine C.G. Remich 13.400 |13.350 13.500 [40.250 | 7
214 |Arend Lisi Le Réveil Bettembourg [11.467 |13.850 |14.400 (39.717 | 8
303 |Schwirtz Laura C.G. Remich 12.800|13.25013.500 [39.550 | 9
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287
223
275
215
340
339
284
472
338
177
219
285
216
178
139
276
137
218
138

No

253
272
155
154
180
152
108
188
313
151
186
153
476
315
474
267
238
106
266
156
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Adrovic Emina
Wolff Bianca
Pignolo Dana

Linden Gwen

Hebbelinck Madyson

Pinto Pereira Mariana

Vitem Alicia

De Carolis Loredana

Pereira Bruna
Zuk Jenifer

Klein Nina

Fogel Chiara
Schossler Noemie
Fabre Odelia
Gallion Jennifer

Skrijel'j Adelisa

Da Silva Veloso Joana

Polini Dana

Dupont Saskia

Nom

Kettel Kim
Bordignon Lola
Delles Joanne
Bliengen Milena
Ferreira Sarah

De Smet Samantha
Weiler Liz
Figueiredo Kelly
Del Nin Cheyenne
Koenig Jil

Dahm Catherine
Peffer Laure
Krack Noémie
Gomes Sana
Michaelis Lisa
Kraus Lisa

Lentze Louise
Federspiel Sophie
Bollendorff Dori

Bastos Lisa

Le Travail Schifflange
Aurore Oetrange
Etoile Rumelange

Le Réveil Bettembourg
FlicFlac Déifferdeg
FlicFlac Déifferdeg
Le Travail Schifflange
Athlético Steinfort
FlicFlac Déifferdeg
Le Réveil Bettembourg
Le Réveil Bettembourg
Le Travail Schifflange
Le Réveil Bettembourg
Le Réveil Bettembourg
Espérance Esch
Etoile Rumelange
Espérance Esch
Le Réveil Bettembourg

Espérance Esch

Equipe

C.E.P. Strassen

Etoile Rumelange

La Patrie Ettelbriick
La Patrie Ettelbriick

Le Réveil Bettembourg
La Patrie Ettelbriick
Alouette Colmar Berg

Le Réveil Bettembourg

Union Dudelange

La Patrie Ettelbriick
Le Réveil Bettembourg

La Patrie Ettelbrick

Athlético Steinfort
Union Dudelange
Athlético Steinfort
U.S. Echternach

Gym Bonnevoie

Alouette Colmar Berg

U.S. Echternach

La Patrie Ettelbrick
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12.167
12.367
12.400
11.567
11.900
11.467
11.700
11.333
11.433
11.267
11.100
11.133
11.167
11.433
10.833
10.733
11.500
11.133
12.200

Barres

13.567
14.067
13.733
13.367
13.400
13.400
13.433
12.800
12.767
12.767
12.233
12.567
12.700
12.200
12.833
12.300
12.267
12.033
11.733
11.100

13.450
13.250
13.000
13.300
13.250
13.000
13.050
13.000
12.750
12.850
12.800
12.750
13.150
12.650
12.550
12.250
11.700
11.950
11.400

Juniors féminins B4 - 1999

Sol

13.900
13.333
13.633
13.700
13.633
13.567
13.167
13.333
13.533
13.433
13.167
13.233
13.167
13.167
12.633
13.267
12.800
13.033
13.267
13.700

13.900 |39.517

13.650
13.550
13.900
13.550
13.950
13.550
13.750
13.850
13.700
13.800
13.800
13.350
13.450
13.800
13.600
13.000
13.100
12.500

Saut

14.050
14.100
14.000
13.950
13.950
13.850
13.850
14.050
13.750
13.600
14.150
13.700
13.550
13.850
13.650
13.250
13.700
13.700
13.700
13.900

39.267
38.950
38.767
38.700
38.417
38.300
38.083
38.033
37.817
37.700
37.683
37.667
37.533
37.183
36.583
36.200
36.183
36.100

Total

41.517
41.500
41.366
41.017
40.983
40.817
40.450
40.183
40.050
39.800
39.550
39.500
39.417
39.217
39.116
38.817
38.767
38.766
38.700
38.700

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Place
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183 | Lux Melanie Le Réveil Bettembourg (11.700 |(13.133 |13.850 {38.683
134 Cissé Amina Fatou Espérance Esch 12.00012.767 |13.750 |38.517
136 Olsem Patricia Espérance Esch 11.73312.767 /14.000 38.500
316 Furtado Leslie Union Dudelange 11.633/12.900 13.850 38.383
475 Dohmen Lynn Athlético Steinfort 10.533/13.733 |14.100 |38.366
341 Schmidt Deborah FlicFlac Déifferdeg 11.83313.067 /13.450 38.350
268 |Weis Lara U.S. Echternach 11.200 |13.367 |13.750 |38.317
179 |Schuller Sophie Le Réveil Bettembourg [10.933 (13.367 |14.000 |38.300
237 Krieps Marie Gym Bonnevoie 12.43312.100|13.700 | 38.233
184 Weiler Nora Le Réveil Bettembourg |11.800|12.967 |13.450 |38.217
189 Keller Caroline Le Réveil Bettembourg [11.767 {12.833 |13.600 |38.200
278 |[Roque Pinheiro Joana Cents-Gronn 11.667 |12.867 |13.450 |37.984
288 Thurmes Debbie Le Travail Schifflange |11.70012.467 |13.700 |37.867
290 Fernades Pinto Mara Le Travail Schifflange (11.467{12.433|13.700 |37.600
181 Kieffer Kim Le Réveil Bettembourg |11.067 |112.867 |13.650 |37.584
277 Beckert-Jorss Vivien Cents-Gronn 11.333/12.900 13.100 37.333
314 |Lippert Vanessa Union Dudelange 10.033/13.100 14.100 |37.233
289 |Trubljanin Aldina Le Travail Schifflange |11.333/12.167 |13.500 |37.000
182 Poullig Anne-Mie Le Réveil Bettembourg [10.533 |{13.067 |13.300 |36.900
187 De Carolis Laura Le Réveil Bettembourg |11.433/11.833 |13.500 |36.766
135 |Oliveira Gongalves Joyce Espérance Esch 11.867 |11.667 |12.950 36.484
190 |Polini Claudia Le Réveil Bettembourg [09.667 |12.467 |13.600 |35.734
133 Castro Emma Espérance Esch 00.000 |00.000 |00.000 [00.000
Juniors féminins B5 - 2000 et 2001
No Nom Equipe Barres Sol | Saut | Total
107 Goergen Nora Alouette Colmar Berg (13.767 |13.800 |14.000 41.567
192 Garnie Lynn Le Réveil Bettembourg [13.600 |13.750 |13.600 40.950
239 |Hengen Julie Gym Bonnevoie 13.733 13.450 13.400 |40.583
146 |Eggermont Alizee La Patrie Ettelbrick 13.500 /13.650 |13.400 |40.550
477 Berens Carole Athlético Steinfort 13.167 |13.750 |13.600 |40.517
141 |Sanchis Laura La Patrie Ettelbriick 13.833|13.25013.400 |40.483
240 Feltes Claudine Gym Bonnevoie 13.267 /13.100 |13.700 |40.067
241 Bertrand Clara Gym Bonnevoie 12.767 13.400|13.750 |39.917
291 Felten Nadine Le Travail Schifflange |12.93313.800 |13.150 |39.883
142 |Wirth Sarah La Patrie Ettelbriick 12.800 |13.400 |13.650 |39.850
143 |Wilmes Joleen La Patrie Ettelbriick 12.900|13.35013.550 |39.800
346 |Lucarelli Jennifer FlicFlac Déifferdeg 12.600 /13.200 |13.550 |39.350
144 |Kugner Nina La Patrie Ettelbrick 12.433/13.400 13.450 39.283
193 |Garnie Jana Le Réveil Bettembourg |13.633 |12.500 |13.150 |39.283
191 |Gobbo Jessica Le Réveil Bettembourg 12.367 |113.700 |13.100 [39.167
260 Reuter Emma U.S. Echternach 12.700 13.000 13.250 |38.950
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Place
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274
148
259
262
175
173
261
174
263
145
147
264
176
199
345
129
302
271
244
195
197
297
198
281
130
280
150
304
279
265
149
131
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Halilovic Almina
Fernandez Sabrina
Clemen Lisa

Back Noa

Da Silva Paiva Lara

De Oliveira Martins Andreia

Bintener Lena

Ricci Giulia

Cardoso Lara

Muller Mandy

Jager Clara

Nickels Michelle
Sanches Gomes Naomi
Carvalho Adriana
Fereira Teixeira Ana
Da Silva Pedroso Laura
Otto Sofie

Azevedo Galvao Kelly
Cordella Anastasia
Kalmes Paula

Biewer Sarah

Dicken Sue

Tomazio Mathilde
Bremer Lora

Becane Goncalves Axelle
Bradbury Savannah
Drouet Dana

Soares Sara
Abbruzzese Alessandra
Murana Kejsi

Bonnet Marianne

Beidler Jenny

Etoile Rumelange

La Patrie Ettelbriick
U.S. Echternach

U.S. Echternach
Sporting Club Belvaux
Sporting Club Belvaux
U.S. Echternach
Sporting Club Belvaux
U.S. Echternach

La Patrie Ettelbriick

La Patrie Ettelbriick
U.S. Echternach
Sporting Club Belvaux
Le Réveil Bettembourg
FlicFlac Déifferdeg
Espérance Esch

C.G. Remich

Etoile Rumelange

Gym Bonnevoie

Le Réveil Bettembourg
Le Réveil Bettembourg
C.G. Remich

Le Réveil Bettembourg
Cents-Gronn
Espérance Esch
Cents-Gronn

La Patrie Ettelbriick
C.G. Remich
Cents-Gronn

U.S. Echternach

La Patrie Ettelbriick

Espérance Esch
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12.833
12.600
13.167
12.367
12.167
11.333
12.567
11.733
12.867
12.133
11.600
12.200
12.000
11.767
12.367
11.867
11.733
12.133
12.100
12.167
11.367
11.733
11.400
10.867
10.867
11.867
09.967
11.267
11.933
09.467
09.533
10.167

12.450
13.050
12.800
12.750
13.100
13.400
12.800
13.300
12.900
13.000
13.250
12.750
12.800
12.950
12.950
12.600
12.850
12.450
12.550
12.300
12.950
12.250
12.800
12.500
12.600
12.450
13.250
12.400
12.150
12.950
12.500
12.650

13.650
13.200
12.800
13.550
13.400
13.850
13.200
13.450
12.700
13.250
13.450
13.250
13.300
13.300
12.700
13.500
13.350
13.150
13.050
13.100
13.000
13.250
12.550
13.250
13.150
12.250
13.150
12.350
11.850
13.450
13.050
11.700

38.933
38.850
38.767
38.667
38.667
38.583
38.567
38.483
38.467
38.383
38.300
38.200
38.100
38.017
38.017
37.967
37.933
37.733
37.700
37.567
37.317
37.233
36.750
36.617
36.617
36.567
36.367
36.017
35.933
35.867
35.083
34.517

17
18
19
20
20
22
23
24
25
26
27
28
29
30
30
32
33
34
35
36
37
38
39
40
40
42
43
44
45
46
47
48



